Отдел культуры администрации Первомайского района
ПРИКАЗ № 13
Об утверждении муниципальных заданий

муниципальным   учреждениям

культуры  на 2011 год                                                    от 24 декабря 2010 года
          На основании постановления администрации Первомайского района  от 31.12.2009 года №239 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить:

1.1. прилагаемое муниципальное задание  муниципальному   учреждению культуры  «Районный культурный центр»;
1.2. прилагаемое муниципальное задание муниципальному    учреждению культуры    «Межпоселенческая  библиотека»;
1.3. прилагаемое муниципальное задание муниципальному   учреждению культуры    «Первомайский районный краеведческий музей» ;

1.4. прилагаемое муниципальное задание учреждению дополнительного образования детей  « Первомайская детская  музыкальная  школа»;

1.5. прилагаемое муниципальное задание учреждению дополнительного образования детей «Первомайская детская  художественная школа».

Начальник Отдела культуры                                                  В.Н.Поздяева